

โครงการพัฒนาการจัดการศึกษาสาขาวิชาเทคโนโลยีมีัลติมีเดียงานศิลปกรรม จำนวน 1 โครงการ ประกอบด้วย

1. ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์สำหรับงานกราฟิกขั้นสูง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานกราฟิกระดับสูง	35	เครื่อง	70,000.00	2,450,000.00
2	เครื่องสำรองไฟฟ้า	35	เครื่อง	3,200.00	112,000.00
3	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	ชุด	48,000.00	48,000.00
4	แท่นบรรยายสนับสนุนการเรียนการสอนแบบบูรณาการ	1	ชุด	270,000.00	270,000.00
5	กล่องบันทึกการเรียนการสอน	1	ชุด	10,950.00	10,950.00
6	ซอฟต์แวร์ช่วยการเรียนการสอน	1	ชุด	80,000.00	80,000.00
7	ลำโพง	1	ชุด	11,000.00	11,000.00
8	โต๊ะผู้เรียน	35	ตัว	3,000.00	105,000.00
9	เก้าอี้ผู้เรียน	35	ตัว	650.00	22,750.00
10	ม่านสำหรับห้องเรียน	1	ชุด	55,000.00	55,000.00
11	งานติดตั้ง	1	งาน	55,000.00	55,000.00
รวมเป็นเงิน					3,219,700.00

2. ครุภัณฑ์ห้องเรียนสัมมนาสาขาวิชาเทคโนโลยีมีเดีย จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ประชุมสื่อสารทางไกล	1	ชุด	-	-
	1.1 ชุดเครื่องขยาย	1	เครื่อง	95,000.00	95,000.00
	1.2 ชุดประธานสำหรับประชุมสื่อสารทางไกล	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00
	1.3 ชุดผู้เข้าร่วมประชุมสื่อสารทางไกล	10	เครื่อง	8,500.00	85,000.00
	1.4 กล้อง Speed Dome	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00
	1.5 ชุดควบคุมและสั่งการกล้อง Speed Dome	1	เครื่อง	50,000.00	50,000.00
2	โทรทัศน์ขนาด 40 นิ้ว	2	เครื่อง	16,000.00	32,000.00
3	กระดานอัจฉริยะ ขนาด 78 นิ้ว	1	เครื่อง	95,000.00	95,000.00
4	เครื่องฉายภาพ Projector shot show	1	เครื่อง	50,000.00	50,000.00
รวมเป็นเงิน					477,000.00

3. ครุภัณฑ์สำหรับการปฏิบัติงานโครงการสาขาวิชาเทคโนโลยีมีเดีย จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ชุดอุปกรณ์เก็บข้อมูลและถ่ายทำ	1	ชุด	-	-
	1.1 อุปกรณ์อ่านสื่อดิจิทัล ระบบ iOS พร้อมขาตั้ง	7	ชุด	29,500.00	206,500.00
	1.2 เลนส์สำหรับอุปกรณ์อ่านสื่อดิจิทัล	6	ตัว	4,500.00	27,000.00
	1.3 กล้องเก็บอุปกรณ์ถ่ายทำ	6	ใบ	2,000.00	12,000.00
	1.4 รีโมทคอนโทรลสำหรับอุปกรณ์สื่อสารขนาดพกพา	6	อัน	5,500.00	33,000.00
	1.5 เครื่องกระจายสัญญาณ Wi-Fi แบบพกพา	2	อัน	11,250.00	22,500.00
	1.6 อุปกรณ์อ่านสื่อดิจิทัล ระบบ Window พร้อมแป้นพิมพ์ต่อแยก	1	ชุด	45,000.00	45,000.00
2	ตัวรับสัญญาณอุปกรณ์สื่อสารพกพาแบบไร้สาย	6	เครื่อง	6,000.00	36,000.00
3	ชุดไม้สำหรับบันทึกเสียงนอกสถานที่	6	ชุด	2,500.00	15,000.00
4	กล้องถ่ายวิดีโอชนิดบังคับด้วยรีโมทคอนโทรล	3	ตัว	45,000.00	135,000.00
5	เครื่องพิมพ์ 3D พร้อมหมึกสำรอง	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00
6	กล้องดิจิทัลชนิดพกพา	1	เครื่อง	17,500.00	17,500.00
7	กล้องดิจิทัลระดับ 4K	1	อัน	230,500.00	230,500.00
8	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลขั้นสูง พร้อมจอ	2	ชุด	185,000.00	370,000.00
9	เครื่องคอมพิวเตอร์ OSX แบบพกพา	1	เครื่อง	55,000.00	55,000.00
10	เลนส์ใช้สำหรับการถ่ายทำ	1	อัน	38,300.00	38,300.00
รวมเป็นเงิน					1,303,300.00